

Piese pentru camioane

I.D.: 70062209

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	42419200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.476,48 RON - 1.476,48 RON

Descriere: 1.Curea 1250 = 2 buc x 12.61 lei/buc = 25,22 lei fără TVA 2.Curea 1475 = 1 buc x 16.81lei/buc= 16,81 lei fără TVA 3.Contact general (Bk 92279) = 1 buc x 42.02 lei/buc = 42,02 lei fără TVA 4.Releu electromotor SW680 = 1 buc x 189.08 lei/buc = 189.08 lei fără TVA 5.Set bucsi electromotor SW680 = 1 set x 68.07 lei/buc = 68,07 lei fără TVA 6.Curea AVX 10x1125 Dayco = 1 buc x 21.01 lei/buc= 21.01 lei fără TVA 7.Curea AVX 10x1125 = 1 buc x 29.41 lei/buc = 29.41 lei fără TVA 8.Pompa apa Saviem = 1 buc x 659.66 lei/buc= 659.66 lei fără TVA 9.Garnitura pompa apa Saviem = 1 buc x 4.20 lei/buc = 4.20 lei fără TVA 10.Curea 12.5x10x1175imp (10x1125LpW) = 3 buc x 16.81 lei/buc= 50.43 lei fără TVA 11.Silicon gasket mare = 2 buc x 33.61 lei/buc = 67.22 lei fără TVA 12.Capac 56 = 2 buc x 4.20 lei/buc = 8.40 lei fără TVA 13.Furtun alimentare FI 13 panzat = 3 ml x 13.45 lei/buc = 40.35 lei fără TVA 14.Colier 12-20 = 4 buc x 1.68 lei/buc = 1.68 lei fără TVA 15. Colier plastic ng 4.8x360 mm = 100 buc x 0.42 lei/buc= 42.00 lei fără TVA 16.Set garniture pompa ambreiaj Raba = 1 set x 21.01 lei/buc = 21.01 lei fără TVA 17.Lichid frana ,dot 4, 0.900L = 1 buc x 25.21 lei/buc = 25.21 lei fără TVA 18.Lampa 14 leduri BK 69016S = 2 buc x 79.83 lei/buc. =159.66 lei fără TVA TOTAL = 1.476,48 LEI FĂRĂ TVA
